
 
ZARZĄDZENIE  Nr 23 

WÓJTA  GMINY  MOCHOWO 
z dnia 24 kwietnia 2014r. 

 
w sprawie ustanowienia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy  
w Mochowie 
 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r. poz. 594z późn. zm.1 ) w związku z art. 130 § 2 Kodeksu pracy i § 4 pkt 1 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Mochowie (Zarządzenie Nr 33 Wójta Gminy 
Mochowo z dnia 11 lipca 2013r. i Nr  14 z 24 marca 2014r.), zarządza się co następuje: 
 
 
§ 1 . Ustalam 2 maja 2014r. ( piątek ) dodatkowym dniem wolnym od pracy w Urzędzie 
Gminy w Mochowie  z tytułu wystąpienia święta 3 maja 2014r. w innym dniu niż niedziela  
tj. w sobotę. 
 
§ 2. Informacje o dodatkowym dniu wolnym od pracy należy umieścić na stronie internetowej 
Urzędu Gminy, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach informacyjnych w 
Urzędzie Gminy w Mochowie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy, pracownikowi ds. 
organizacyjno-kadrowych, Kierownikowi Referatu Finansowego, Kierownikowi Referatu 
Gospodarki Komunalnej. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Wójt  Gminy 
       mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r.poz. 645 i poz. 1318, z 
2014r. poz. 379 


